
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Datawarehouse [KP307] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ferdiansyah, S.Kom., M.T.I.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

03/03 10/03 17/03 14/04 21/04 28/04 19/05 19/05 26/05 26/05 02/06 16/06 23/06 30/06 07/07

1 2011502123 Muhamad Faiz Ramdhani H H H H H A H H H H H H H H H 93
2 2012500928 Aldy Riansyah H H I A H A H I H H H H H H H 87
3 2112500158 MUHAMMAD APRI PUTRA KURNIAWANH H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2112500794 Prince Kamga Bravo H A H A H H H H H H H H H H H 87
5 2112500828 Vinno Oktavian A H H H H A H H H H H H H H H 87
6 2112501578 Rizky Julian Andriyanto H H H A H A H H H H H H H H H 87
7 2211500091 Ananda Reynal Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2211500224 MUHAMMAD FAIZUL MANDA H H A H H H H H H H H H H H H 93
9 2211500513 Michael Rodearni Purba I I H H H H H H H H H H H H H 100
10 2211500687 Melisa Rahman H H H H H A H H H H H H H H H 93
11 2211500919 ARINA PRAMUDITA H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2211501701 Hendri Nur H H A H H H H H H H H H H H H 93
13 2211501719 Mario Hartanto H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2211502014 Andara Ahmad Habibie H A H H H H H H H H H H H H H 93
15 2212500033 Dhimas Anggito Wicaksana H H A H H H H H H H H H H H H 93
16 2212500090 Akmalul Fasha A H H H H H H H H H H H H H H 93
17 2212500181 Pandu Baskara H H H H H A H H H H H H H H H 93
18 2212500231 Daffa Fajar Rahian A H A H H H H H H H H H H H H 87
19 2212500363 Muhammad Alraffi Putra Harahap H H H H H A H H H H H H H H H 93
20 2212500538 Muhammad Rizki Kamal H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2212500553 AL FIANDRI H H H H H A H H H H H H H H H 93
22 2212500686 Argya Falan Rifqi H H A H H A H H H H H H H H H 87
23 2212500793 Muhamad Rafi Raihan H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2212500835 Muhammad Farhan Alfito Idafa H H H H H A H H H H H H H H H 93
25 2212500843 Jayeng Tirta Samudra H H H H H A H H H H H H H H H 93
26 2212500926 Fachriyan Tamam H H A A H H H H H H H H H H H 87
27 2212501064 BOBY WARUWU H H H H H A H H H H H H H H H 93
28 2212501163 KHOERUL UMAM A H H H H A H H H H H H H H H 87
29 2213500040 Samuel Abednego Maukh H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2213500081 Rakha Hilmy Khairy H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2213500099 Arbiyan Arrosyid H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2312500966 Shania Amalia Laysanov H H H H H H H I H H H H H H H 100
33 2312501089 Nihla Octafiani H H H H H H H I H H H H H H H 100
34 2312501097 Izhar Fahmi H H H H H H H I H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Datawarehouse [KP307] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ferdiansyah, S.Kom., M.T.I.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Pengenalan Datawarehouse

2 10-03-2025 Datawarehouse - Building Block

3 17-03-2025 Arsitektur Datawarehouse

4 14-04-2025 Metode waterfall data warehouse

5 21-04-2025 Datawarehouse BI

6 28-04-2025 Development

7 19-05-2025 UTS

8 19-05-2025 Datawerhouse & Data Quality

9 26-05-2025 Data warehouse dan ETL

10 26-05-2025 Datawarehouse & ETL

11 02-06-2025 Datawarehouse OLAP & OLTP

12 16-06-2025 Datawarehouse Metadata

13 23-06-2025 Data Warehouse Knowledge Management

14 30-06-2025 Review Materi Datawarehouse

15 07-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Datawarehouse [KP307] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ferdiansyah, S.Kom., M.T.I.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2011502123 Muhamad Faiz Ramdhani 93 85 80 84 83 => A-
2 2012500928 Aldy Riansyah 87 75 80 86 81 => A-
3 2112500158 MUHAMMAD APRI PUTRA KURNIAWAN 100 85 80 85 84 => A-
4 2112500794 Prince Kamga Bravo 87 80 80 80 80 => A-
5 2112500828 Vinno Oktavian 87 80 80 84 82 => A-
6 2112501578 Rizky Julian Andriyanto 87 80 80 85 82 => A-
7 2211500091 Ananda Reynal Wijaya 100 85 80 82 82 => A-
8 2211500224 MUHAMMAD FAIZUL MANDA 93 85 80 81 82 => A-
9 2211500513 Michael Rodearni Purba 100 85 80 87 84 => A-

10 2211500687 Melisa Rahman 93 85 80 80 82 => A-
11 2211500919 ARINA PRAMUDITA 100 85 80 81 82 => A-
12 2211501701 Hendri Nur 93 85 80 88 85 => A
13 2211501719 Mario Hartanto 100 85 80 89 85 => A
14 2211502014 Andara Ahmad Habibie 93 85 80 81 82 => A-
15 2212500033 Dhimas Anggito Wicaksana 93 85 80 86 84 => A-
16 2212500090 Akmalul Fasha 93 85 80 84 83 => A-
17 2212500181 Pandu Baskara 93 85 80 82 82 => A-
18 2212500231 Daffa Fajar Rahian 87 80 80 88 83 => A-
19 2212500363 Muhammad Alraffi Putra Harahap 93 85 80 87 84 => A-
20 2212500538 Muhammad Rizki Kamal 100 85 80 83 83 => A-
21 2212500553 AL FIANDRI 93 85 80 83 83 => A-
22 2212500686 Argya Falan Rifqi 87 80 80 89 84 => A-
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23 2212500793 Muhamad Rafi Raihan 100 85 80 86 84 => A-
24 2212500835 Muhammad Farhan Alfito Idafa 93 85 80 84 83 => A-
25 2212500843 Jayeng Tirta Samudra 93 85 80 81 82 => A-
26 2212500926 Fachriyan Tamam 87 80 80 82 81 => A-
27 2212501064 BOBY WARUWU 93 85 80 81 82 => A-
28 2212501163 KHOERUL UMAM 87 80 80 80 80 => A-
29 2213500040 Samuel Abednego Maukh 100 85 80 85 84 => A-
30 2213500081 Rakha Hilmy Khairy 100 85 80 83 83 => A-
31 2213500099 Arbiyan Arrosyid 100 85 80 85 84 => A-
32 2312500966 Shania Amalia Laysanov 100 85 80 84 83 => A-
33 2312501089 Nihla Octafiani 100 85 80 86 84 => A-
34 2312501097 Izhar Fahmi 100 85 80 85 84 => A-
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